
氏　名 電話番号

住　所　〒　　　　　－　　　　　　　　　昭島市

チェック欄
事務

処理欄

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

□

□

□

□

□

9 □

10 □

収入関係書類（申請者分及び世帯全員分）

（世帯員のうち収入のある方について、申請月の収入が確認できる書類の写し）

※給与明細書、手当・年金等の振込記録（通帳）、売上・経費のわかる台帳など

※収入がない場合は、金融機関の通帳など

昭島市新型コロナウイルス感染症自立支援金

申請時提出書類チェックリスト

提出書類チェックリスト（この用紙です。）

生活保護を申請していることが分かる書類（生活保護申請書の写し（生活福祉課の受領印の

あるもの））　※生活保護を申請中である場合のみ

緊急小口資金及び総合支援資金の貸付の借入状況が分かる預貯金通帳の写し

再貸付不承認・過去借入状況申告書（様式１）

③　総合支援資金の再貸付の申請のために自立相談支援機関による支援決定を

　　 受けることができず、再貸付の申請をすることができなかった

本人及び世帯構成の確認書類（運転免許証、個人番号カード、健康保険証など）の写し　又

は世帯全員のわかる住民票の写し

自立支援金申請時確認書（第２号様式）

自立支援金支給申請書（第１号様式）

提出書類等（すべての書類を提出してください。）

再貸付の不承認（不決定）通知の写し、又は　再貸付不承認・過去借入状況報告

書（様式１）及び緊急小口資金及び総合支援資金の貸付の借入状況がわかる通帳

の写し

②　総合支援資金の再貸付を申請したが、不承認となった

再貸付の振込状況がわかる通帳の写し

再貸付の借用書（控）の写し、又は　再貸付の貸付決定通知書、

又は　再貸付不承認・過去借入状況報告書（様式１）

※審査の際、上記以外の書類の提出をお願いする場合もございますので、ご了承ください。

総合支援資金の再貸付状況等が分かる書類

（次の①～③のいずれかの書類を提出してください。

振込先口座のわかる書類

　金融機関の通帳等（金融機関名、支店名、口座番号、口座名義が確認できる部分）の写し

（web通帳の場合は画面の写し）

求職活動関係書類（求職受付票（ハローワークカード）の写し）

※申請時に提出できない場合は、インターネットでの登録も可。ただし、後日提出すること。

預貯金等の金融資産関係書類（申請者分及び世帯全員分）

（申請日時点での、世帯員全員の残高が分かる金融機関等の通帳の写し）

①　総合支援資金の再貸付を受け終わった

　 　総合支援資金の再貸付が借入最終月である


